
Zarządzenie Nr 85/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 24 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r, poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r poz.1634 ze zm ) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady 
Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 26 134 073.61 zł, zwiększa się o kwotę 
28 935,06 zł, do kwoty 26 163 008,67 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
19 025 326,61 zł,zwiększa się o kwotę 28 935.06 zł, do kwoty 19 054 261,67 zł, 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 415 679,52 zł, 
zwiększa się o kwotę 1 8 847.06 zł, do kwoty 2 434 526,58 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 108 747.00 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 36 131 952,74 zł, zwiększa się o kwotę 
28 935,06 zł, do kwoty 36 160 887,80 zl, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
21 231 361,86 zł, zwiększa się o kwotę 28 935,06 zl, do kwoty 21 260 296,92 zl, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 415 679,52 zl. 
zwiększa się o kwotę 18 847,06 zł,do kwoty 2 434 526,58 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 900 590.88 zl, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 24 lipca 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 9 274 394,40 0,00 10 088,00 9 284 482,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 299 285,40 0,00 10 088,00 309 373,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

55 033,00 0,00 10 088,00 65 121,00 

bieżące razem: 16 609 647,09 0,00 10 088,00 16 619 735,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686.00 

mają tkowe 

mają tkowe razem: 7 108 747,00 0,00 0,00 7 108 747,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 51 512,96 0,00 47,06 51 560,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



75095 Pozostała działalność 231,96 0,00 47,06 279,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

231,96 0,00 47,06 279,02 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 268,00 0,00 18 800,00 214 068.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 195 268,00 0,00 18 800,00 214 068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

170 788,00 0,00 18 800,00 189 588,00 

855 Rodzina 1 882 266,00 -515,00 515,00 1 882 266,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 853 000,00 -515,00 515,00 1 853 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 853 000,00 -515,00 0,00 1 852 485,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 515,00 515,00 

bieżące razem: 2 415 679,52 •515,00 19 362,06 2 434 526,58 

w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 134 073,61 -515,00 29 450,06 26163 008,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 24 lipca 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 $50,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wy nagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata I wychowanie 

przed zmianą 9 150 262.15 6 898 534,15 6 563 829,15 5 183 447.00 1 380 382.15 101 400.00 233 305,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zwiększenie 10 088,00 10 088,00 10 088,00 10 088.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata I wychowanie 

po zmianach fi 180 350,15 6 908 622.15 6 573 917,15 5 193 535.00 1 380 382.15 101 400.00 233 305,00 0,00 0.00 0.00 2 251 728.00 2 251 728,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 768 123.15 4 514 395,15 4 346 390,15 3 576 210.00 770 180.15 0,00 166 005,00 0,00 0.00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 044.00 5 044,00 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 8 771 167.15 4 519 439.15 4 351 434.15 3 581 254.00 770 180,15 0,00 168 005,00 0.00 0.00 0,00 2 251 728,00 2 251 728.00 0.00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 969,00 20 989,00 20 969,00 20 969,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 219.00 4 219,00 4 219.00 4 219,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 25 188,00 25 188,00 25 188,00 25 188.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 825.00 825,00 825,00 825,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 925.00 4 925,00 4 925,00 4 925.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 827131,35 827 131.35 801 131,35 612 907,35 188 224,00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 5 044,00 5 044.00 5 044.00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 832 175,35 832 175.35 806 175,35 617 951,35 168 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 063,00 25 063.00 25 063,00 25 063.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 29 282,00 29 282.00 29 282,00 29 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4850 
Składki I inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 901,00 4 901.00 4 801,00 4 901.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4850 
Składki I inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4850 

Składki I inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 825,00 825.00 825,00 825.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4850 
Składki I inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 726,00 5 726,00 5 726,00 5 726,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshtga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczana 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshtga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 699 623.22 18 799 032,34 16 657 396,88 8 816 974,00 7 840 422,88 S33 900,00 718 284,04 739 451,42 0,00 150 000,00 14 900 590,88 14 900 590,88 85 145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 068,00 10 088,00 10 088,00 10 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 33 709 711,22 18 809 120,34 16 667 484,88 8 827 062,00 7 840 422,88 533 900,00 718 284,04 739 451,42 0,00 150 000,00 14 900 590,88 14 300 590,88 85 145,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 51 512,96 51 512,96 51 512.96 51 512.96 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 47.06 47,08 47,06 47,06 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 750 Administracja publiczna 

po zmianach 51 560.02 51 560,02 51 560.02 51 560,02 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 231.98 231,96 231,96 231,96 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 47.08 47,08 47.06 47.06 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 279,02 279,02 279,02 279.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 198.08 198,08 198,08 198,08 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 40.10 40.19 40.19 40,19 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 238.27 238,27 238.27 238,27 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33.88 33,88 33,88 33,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 6.87 8,87 6.87 6.87 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 40.75 40,75 40,75 40,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 195 268,00 185 268,00 746,00 208,00 540,00 0.00 194 520.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 214 068,00 214 038,00 748,00 208,00 540,00 0,00 213 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 195 268.00 195 268,00 746,00 208.00 540.00 0.00 194 520,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 18 800.00 18 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 18 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 214 068,00 214 068.00 746,00 208,00 540,00 0,00 213 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 185 720.00 165 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 165 720.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 18 600,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 882 268,00 1 882 266,00 183 237.00 153 971,00 29 266,00 0,00 1 689 029.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •15.00 •15,00 •15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 15,00 15,00 15.00 0.00 15,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 855 Rodzina 

po zmianach 1 882 266,00 1 882 266,00 183 237,00 153 856,00 29 281,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

W lym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólok prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólok prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i renlowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 853 000,00 1 853 000.00 153 971.00 153 971.00 0.00 0.00 1 699 029.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i renlowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15.00 -15,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i renlowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 15,00 15.00 15,00 0,00 15,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i renlowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 853 000,00 1 853 000.00 153 971,00 153 956,00 15,00 0,00 1 699 029.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

40)0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 40 285.00 40 285.00 40 285.00 40 285.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 

40)0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -15.00 -15,00 -15,00 -15.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 
40)0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
40)0 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 40 270,00 40 270.00 40 270.00 40 270,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenio 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 15.00 15,00 15.00 0.00 15,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 15.00 15.00 15,00 0,00 15,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 415 679,52 2 415 679,52 522 130,52 211 511,96 310 618,56 0,00 1 893 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -15,00 •15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 862,06 18 862,06 62,06 47,06 15,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 434 526,58 2 434 526,58 522 177,58 211 544,02 310 633,56 0,00 1 912 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

S t rona 3 z 3 


